
一社ガ群連発第 134号 

2024年 1月 19日 

 

団委員長 様  

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青 木 美 幸  

 

2024年度「戸隠キャンプ（仮称）」 

成人会員参加事前調査のお願い 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

標記の件につきまして、事前調査にご協力いただきたくご案内いたします。 

昨年、コロナが 5類に移行後は、野外活動も本格的に再開されている団が多く

見受けられます。そこで、県連盟といたしましても今年 7 月 20 日（土）～22

日（月）2 泊 3 日で、ブラウニー年代以上を対象に「戸隠キャンプ（仮称）」

を計画しております。本事業が実施できますよう、皆さまのご支援とご協力を

賜りたく存じます。 

つきましては、標記事業を実施するにあたり貴団より参加いただける成人会

員の予定人数をご確認いただき、期日までにご回答のほどお願い申し上げます。 

本来であれば、来月の団委員長会議で次年度事業計画の説明を行いながら、

本アンケートについてのお願いをするべきですが、準備の都合上、まずは紙面

にてお送りさせていただきましたことをご了承ください。 

 

回答締め切り日：2024年 2月 5日（月） 

 

≪同送物≫ 

「戸隠キャンプ（仮称）」参加者事前調査表 

 

以 上 

 

担 当 副連盟長 中永 裕子 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027－234－7230 

FAX 027－231－5326 

E-mail：gsg@girlscout-gunma.org 


